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Başbakan Binali Yıldırım, şehit yakınları ve gazilerin bulunduğu Beştepe’deki 15 Temmuz
Şehitleri Anma etkinliğinde duygusal bir konuşmaya imza attı,...

Başbakan Binali Yıldırım, şehit yakınları ve gazilerin bulunduğu Beştepe’deki 15 Temmuz Şehitleri
Anma etkinliğinde duygusal bir konuşmaya imza attı, FETÖ’nün 15 Temmuz işgal girişimine karşı milli
mücadele ruhunu anlattı. Vatanı, bayrağı, İslam’ın son kalesi Türkiye’yi kurtaranın hiçbir ayrıma
bakmadan tek vücut haline gelen millet olduğuna vurgu yapan Yıldırım, “O karanlık geceyi 81 ilimizde,
ilçelerimizde, köylerimizde 7’den 70’e milletimiz aydınlattı. Türk, Kürt, Alevi, Sünni, Laz, Çerkez, Gürcü,
Boşnak’ı vatanımızı alçak darbelere karşı birlikte savundu birlikte kurtardı. İstanbullu, Ankaralı,
Yozgatlı, Trabzonlu, Çorumlu, Siirtli bir oldu, tek bir yürek halinde meydanlara, sokaklara doldu. 15
Temmuz gecesi bu vatan için toprağa düşen aziz vatan evlatlarının her birinin adını tıpkı Çanakkale,
Kıbrıs, İstiklal Savaşı şehitleri gibi bu ülkenin kahramanları, kurtarıcıları olarak her daim anacağız. 15
Temmuz’u unutmayacağız asla unutturmayacağız” dedi.

Bir ölür bin diriliriz

Çanakkale ve İstiklal Savaşı ruhunun o gece yeniden canlandığı, asrın ihanetinin yaşandığı günde
sokağa çıkanların tarihe altın harflerle geçecek bir zafere imza attığını kaydeden Başbakan,
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amaçlarının Türkiye’yi büyütmek olduğunu söyleyerek, “Şehitlerimize layık olmak için Türkiye’de ve
dünyada koşacağız, koşturacağız. Allah’ın izniyle hepiniz herkes bundan emin olsun, milletimiz
müsterih olsun, artık yeni bir dönemdeyiz. Artık bu dönemde vesayetin, memleketin sahibi de millettir.
Hiçbir güç bütünlüğümüz ve kardeşliğimizden önemli değil. Yüzlerce, binlerce kahramanlık yazıldı o
gün. Biz öyle bir milletiz ki bir ölür bin diriliriz. Mahkemelerde tiyatro oynamaları, şehit yakınlarının,
gazilerin, milletin aklıyla alay etmeleri onları hazin sondan asla kurtaramayacaktır” diye konuştu.
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